訓練用資器材借用申請書

　　年　　月　　日

秩父消防署長　様

申請者
　住所

　氏名

　電話　　　　(　　　　)

訓練用資器材を借用したいので、下記のとおり申請します。

記

１　使用日時
　　年　　月　　日（　　）
[bookmark: _GoBack]
２　事業所名等及び参加人員
名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人員　　　　人

３　借用資器材
①　水消火器　　　本　　　　標的　　　本
②  ＤＶＤ　 応急手当講習用　□救急車がくるまでに
庁舎見学用　　　□秩父消防本部　高機能指令センター
自衛消防訓練用　□誰でもできる消防訓練
□地震だ！その時どうする？
※上記以外のDVDについては、秩父消防本部ホームページ「届出様式」にある「貸出DVD一覧及び申請等書類【秩父防火安全協会】」により申請して下さい。

４　借用来署予定日返却確認者

　　年　　月　　日(　　)　　　時頃

５　返却予定日
　　年　　月　　日(　　)　　　時頃